copus Coloniensis acquisivit: 

1. Castrum Pierremunt et allodium 

in Udistorp cum Omnibus atti- 
nentiis suis emptum pro 200 
quinquaginta marcis; totum solu- 
tum. 

53. Amelgozen 60 marc. 8j sol. 
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(K) 

4. Windekinus de Pirremünt cum 
consensu matris et fratrum Ca¬ 
strum Itere et Colrebike cum 
ducentis mansis ecclesie Colo- 
niensi contulit, pro ducentis 
marcis vendidit. 

5. Henricus de Hillincvelt domum 
suam cum Omnibus appendiciis 
suis eidein ecclesie contulit pro 
sexaginta marcis. 

6. Castrum Vlotowe Adolphus puer 
cum consensu heredum suorum 
beato Petro pro sexaginta mar¬ 
cis dedit. 

7. Ernestus de Witensungen über 
et uxor eius libera*) cum filiis 
et filiabus et viginti sex mansos 
beato Petro pro 20 marcis 
contulerunt. 

8. Allodium comitis de Seyne iuxta 
Halle Hesegestorp 200 marcis 
comparavit, quod marchio de 
Misene a Coloniensi ecclesia 
tenet *). 

9. Tertiam partem castri de Kese¬ 
berg 200 marcis comparavit. 

10. Allodium Conradi et Everardi 
fratris eius de Grudenburg an- 
nuatim valens sex marcas 60 
marcis comparavit, quod situm 
est iuxta Brilon. 

11. Allodium Yolquini de Novo 
Castro valens annuatim 10 mar¬ 
cas 60 marcis comparavit. 

*12. Allodium Reynardi de Beren- 
dorp. 

13. Allodium omnc Rabodonis de 
Sturmede 60 marcis comparavit. 

14. Omne allodium Reyneri fratris 
sui 60 marcis comparavit; et 
hii ambo cum consensu licre- 
dum suorum homagia3) fecerunt. 

15. He Brunwardinshusen 4 fratres 
se et sua beato Petro contule¬ 
runt. 

16. Wollandus de Embericlo dedit 
hereditatem suam beato Petro. 

17. Curtim Hebe Münzin Veline 5 
marcas valentem 20 marcis com¬ 
paravit, quam4) comesRey(nerus) 

(M) 

75. Allodium, Windehindi de Pirre- 
munt Hitthere6) et Collerebeke ad 
ducentos mansus, 200 marc. sol. 

3. Domus Hillingelvelt cum Omni¬ 
bus suis attinentiis, sexaginta 
marc. sol. 

2. Castrum Vlotowe, sexaginta 
marc. sol. 

6. Ernestus de Witesungen über 
et uxor eius libera dederunt 
semet ipsos cum prole sua et 36 
mansis terre beato Petro, 20 
marc. sol. 

24. Allodium comitis de Seyne iux¬ 
ta Halle Hesegisdorp 200 marc. 
sol., quod6) marchio de Misene 7) 
ab archiepiscopo tenet. 

74. Tercia pars de allodio Keseberg8) 
200 marc. sol. 

4. De allodio Cunradi de Gudin- 
burg9) et Everardi fratris sui 
iuxta Brilon valens annuatim 
6 marc. sexaginta marc. sol. 

5. Allodium Folquini de Novo 
Castro valens annuatim 10 marc. 
sexaginta marc. sol. 

7. Omne allodium Rabodonis de 
Störmede, sexaginta marc. sol. 

8. Omne allodium de Stormethe 10) 
sexaginta marc. sol. 

10. De Brunwardinchusen 4 fratres 
cum omni allodio suo 60 marc. 
sol. 

73. Allodium Vollandi de Henbrehers- 
lo, sol. 

11. CurtisHelye Münzen Velmede 41) 
ad 5 marc., 20 marc. sol. 

*) Verbessert aus „liberam“; zu ergänzen: se. 2) K hat: „ab Coloniensi 
ecclesie dedit“. 8) „ha“ in K. 4) „quem“ in K. 6) Seibertz: „Huthere“, 
Lac.: „Widekindi de Peremunt Buchere“. 6) Lac.: „et nota quod“. 7) Lac.: 
„Missene“. *) Lac.: „Kelebergh“. 6) Lac.: „Gudinberg“. 10) Lac.: „Störmede“. 
n)Lac.: „scilicet Velmede“. 
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ab ecclesia Coloniensi in beneficio 
suscepit. 

18. Reynoldus archiepiscopus Colo- 
niensis castrum Arnsberg et 
curtim Wedincliusen cum Omni¬ 
bus attinenciis suis et curtim 
Wicke et Pirreculo et Gimneche 
et Marsvelde et curtim Heneden- 
husen et Setrivelde et curtim 
Amewic et quidquid ad usus 
proprios tune temporis babebat 
a comite comparavit, et hec ab 
archiepiscopo Philippo stabilita 
sunt de consensu et voluntate 
filiorum suorum Henrici etGode- 
fridi Graenbeke, presente Eve- 
rardo de Wiclo, qui tune tem¬ 
poris comes presidebat et ban- 
num regium tune temporis, si- 
cuti moris est Westfaliensium ‘) 
et Angariorum, promulgabat, et 
ob memoriam facti eiusdem 
comiti Everardo dedit carratam 
vini. 

19. ArchiepiscopusReynaldus comiti 
Henrico persolvit pro Castro 
Althena mille 220 marcas in 
beneficio concesso. 

20. Pro Castro Nuebruke 200 mar¬ 
cas. 

21. Wiseberg inferius iuxta Nue- 
bruke 200 marcas. 

*22. Allodium in Eede sancte Ude (?) 
conquisivit Coloniensis archie¬ 
piscopus Philippus pro mille et 
mille marcis; quadringentas 
marcas recepit comes Arnuldus. 

23. Allodium Walteri de Dusburg 
300 marcas preter beneficia. 

24. Allodium Rabodonis de Dale- 
wich mille 200 marcas preter 
beneficia. 

25. Allodium Rabodonis de Mar- 
chia cum ipsa domo scilicet 
Marchia2) pro 300 marcis. 

26. Henricus de Rura dedit omne 
allodium suurn beato Petro cum 
consensu heredum suorum, quod 
rogatu suo concessit filio soro- 
rissue Remboldo archiepiscopus 
Philippus. 

(M) 

12. Allodium Arnisberg 100 quin- 
quaginta marc. sol. 

88. Althena 1000 marc., ducente marc. 
et20marc. inbeneficio conversesol. 

94. Nuwenbruche comitis Arnoldi 
200 marc. sol. 

95. Wiseberg3) comitis Fridrici 200 
marc. sol. 

14. Allodium Walteri de Dulberg 
3004) marc. sol.5) preter beneficia. 

15. Allodium Rabodonis de Dale- 
Avic, mille ducentis marc. et 20 
marc. annuatim in feodo concessis 
sol. 

16. Allodium Rabodonis de Marchia 
300 marc. sol6). 

18. Allodium Heinrici de Rura sol. 

9 „Wastfaliensium“ in K. *) „Marchiam“ in K. 3) Seibertz: „Isenberg“, Lac.: 
„Wiesebergh“. 4) Lac.: „cccc marcis“. 5) „sol.“ gleichzeitig über der Zeile. 
8) Lac.: „cccc marc. sol.“. 
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27. Henricus de Hagen dedit omne 
allodium suum duci Saxonie, qui 
non persolvit ei secundum pro- 
missum, quod promiserat; ab 
hoc idem Henricus omne allo¬ 
dium suum contulit beato Petro. 
Quod audiens frater suus Adol- 
plius conquestus ‘) est imperatori 
de duce et episcopo, quod sic 
et taliter exheredassent eum, 
cum indivisa fuissent hecallodia. 
Posthecdata sententiaabiudica- 
tum est utrique2) hoc allodium, 
scilicet duci et episcopo , quia in- 
divisum fuerit. Ibidem dux et 
episcopus eundem Henricum ab 
hac actione huiusmodi allodii 
liberum dimiserunt. Post hec 
hii duo fratres, scilicet Henricus 
et Adolfus, hoc allodium divise- 
runt; preterea utrique de utri- 
usque voluntate contulerunt 
beato Petro hec allodia et per 
hec bona inbeneficiavit episco¬ 
pus Henricum, fratri vero suo 
Adolfo concessit curiam, quam- 
diu viveret. 

28. Tegneburg tria milia marcas et 
300 marcas; mille marce et 300 
marce date sunt comiti de Gelren 
et comiti Symoni duo milia; Ca¬ 
strum dederunt hii duo comi- 
tes sanctoPetro et comes Symon 
in beneficio recepit et allodia 
sua 3) 50 marcis ecclcsie Coloni- 
ensi contulit. 

29. Ob timorem episcopi Hermanni 
Monasteriensis Johannes domum 
suam Ahus ecclesie Coloniensi 
contulit et curtim prope Ca¬ 

strum suam contulit cum Omni¬ 
bus attinenciis. 

30. Castri de Bredevurt tres partes 
ecclesie Coloniensi comparavit. 

31. Allodium Henrici de Bochern 
Coloniensi ecclesie comparavit. 

32. Allodium Hermanni de Ebinc- 
dorpe 20 marcis comparavit. 

33. Arnuldus de Bertehvic predium 
suum eidem ecclesie contulit. 

34. Allodium de Westerwinkele co¬ 
mes Ar(noldus) ab ecclcsia Colo¬ 
niensi tenet. 

(M) 

17. Allodium Heinrici de Hagnen 
200 marc. sol. 

87. Tiegneburg4), 3000 marc. et 300 
marc. sol; trecente marc. et 40 
debentur. 

13. Castrum Johannis Ahus, gratis 
datum. 

19. Castrum Breidervord 6) 60 marc. 
sol. 

57. Allodium Heinrici de Bücheim. 

55. Allodium Herimani de Ebinc- 
torp6) 20 marc. sol. 

56. Allodium Arnoldi de Bertelwic. 

51. Allodium de Westerwinkele, 
comes Arnoldus tenet. 

?) „comquestus“ in K. 2) „utrisque“ in K. 8) „allodio suo“ in K. 4) Lac.: 
^egneburgh“. 6) Lac.: „Breydenvord“. 6) Lac.: „Ebinttorp“. 
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35. Allodium Her(manni) de Dicka, 
quod Weczelinus de Strungede 
ab eo tenuit, ex ista parte Reni 
ecclesie Coloniensi contulit. 

36. Allodium de Hustede cum con- 
sensu heredum omnium valens 
ad redditus 12 marcarum Colo- 
niensi ecclesie comparavit. 

37. Predium de Caldene, quod est 
iuxta Casle *), Conradus de Scho- 
nenberg ab ecclesia Coloniensi 
teuet. 

38. Dale 100 marcis comparavit. 
39. Curtim Hermanni de Unnay cum 

Omnibus attinenciis in Katteren- 
berg pro 25 marcis comparavit. 

40. Allodium Bertoldi de Spume, 
quod iure hereditario ad filium 
sue sororis devolutum est, ille 
de consensu suorum heredum 
marchioni Th(irrico)*) de Lan¬ 
desberg idem predium vendidit, 
quod marchio beato Petro pro 
septingentis3) marcis vendidit, 
et hoc de consensu heredum suo¬ 
rum, quod comites de Althena 
ab ecclesia Coloniensi tenent. 

41. Castrum Selvelden et curiam 
iuxta 50 marcis emit. 

42. Henricus de Gewre curtim Billcn- 
stein ecclesie Coloniensi contu¬ 
lit cum omnibus attinenciis. 

43. Omne allodium Iienrici de Hu- 
kensnawe cum Omnibus attinen¬ 
ciis ecclesie contulit. 

44. Lippia Bernardi cum opido suo 
300 marcis sol. 

*45. Item omne castrum Stephani 
100 marcis sol. 

46. Predium Ottonis de Heldorp 
40 marcis emit. 

47. Henrici liberi de Ratingen 40 
marcis emit. 

48. Castrum Angermunt et curiam 
adiacentem 40 et 4 marcis in 
redditibus emit. 

49. Allodium Singenwicen de Ra¬ 
tingin 40 marcis emit. 

50. Castrum Th(eoderici) et Erwini 
Bruke et quidquid adiacet 400 
marcis4) comparavit. 

(M) 

52. Allodium Herimanni de Dicka 
apud Kompe, quod Wezelo de 
Strunkethe habuit ab eo, 20 
marc. sol., quod co(mes) F(ride- 
ricus) de Althena tenet. 

69. Allodium de Hustede ad reddi¬ 
tus 12 marc. gratis datum. 

68. Tercia pars allodii de Kalele5), 
quod est iuxta Kassele em. . . 
dedit; Cunradus de Sconenberg 6) 
tenet. 

97. Dale 100 marc. sol. 
26. Curtis Her rimanni de Altena 

apud Katerberg 25 marc. sol. 

25. Allodium Bertoldi de Sporne 
septingentis marc. sol. 

70. Domus de Selvolde quinquaginta 
marc.7), 25 marc. debentur. 

89. Huken swa ge 130 marc. 

9. Lyppia Bernardi cum oppido 
suo 300 marc. sol. 

27. Allodium Ottonis de Heldorp 
40 marc. sol. 

28. Allodium Heinrici libri de Ra¬ 
tingen 40 8) marc. sol. 

23. Allodium de Angermonde 40 
marc. et reditus 4 marc. sol. 

29. Allodium Sygewizen de Ratingen 
20 sol. - 

91. Bruke Theoderici 400 marc. 

*) Vorher „Casle“ durchstrichen. 2) „marchioni et Th.“ in K. 3) Vorher 
„LX“ durchstrichen. 4) „marcas“ in K. s) Undeutlich, Lac.: „Kalle“. 6j Lac.: 
„Leonenberg'“. 7) Folgt eine kleine Rasur. 8) „xlx m“ verwischt. 
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51. Mediam partem castri de Holthe 
et curtim adiacentem Arnuldi 
de Stkecken 100 (marcis) com- 
paravit. 

*52. Her(mannus) Bircule et Ber- 
nardus frater suus ecclesie Co- 
loniensi dederunt domum suam 
Helehusen cum omnibus atti- 
nenciis pro 100 marcis. 

53. Herpen Henrici de Küch 150 
marc. sol. 

*54. Allodium Henrici de Ambren 
40 marc. sol ‘). 

55. Allodium Godefridi de Sthofe, 
quod est Hillingeshem, Colo- 
niensi ecclesie comparavit 200 
marcis, sala data. 

56. Henricus de Isenburg quartam 
partem de Ysenburg vendidit 
quingentis marcis ecclesie2) et 
totum castrum Kempenich Rey- 
noldus de Isenburg ecclesie3) 
Coloniensi tradidit pro octin- 
gentis marcis, quarum quingente 
debentur de pacto interposito, 
quatinus archiepiscopus soro- 
rem uxoris predicti Reynoldi, 
ad quam iure hereditario me- 
dietas castri devoluta erat, ab 
impeticione illius castri cessare 
faceret, quod fecit 200 marcis; 
sala predii predicti a Remboldo 
data est archiepiscopo Philippo 
apud Confluentes presente co- 
mite4) Everardo de Seyne, 
Reynero comite de Yreznberg, 
Florencio de Kempenich, Ottone 
de Arberg, Roricho de Nester, 
Conrado libero de Morsbach, 
Brunone de Ysenburg et Con¬ 
rado preposito de Ysenburg, 
Brunone preposito de Gradibus, 
Udelrico cappellario ac5) aliis 
quam pluribus liberis et ministe- 
rialibus. 

57. Comes de Wiede mediam par¬ 
tem de Brule et 15 marcas 
annuatim (in) redditibus Colo- 

(M) 

54. Apud Holthe pars Arnoldi 
Stecken 100 marc., 60 marc. 
debentur. 

40. Herpen Heinrici de Kuc, 100 
quinquaginta marc. sol. 

37. Allodium Godefridi de Stophe 
Ilillenseym6) 200 marc., sala 
data est7). 

83. Kempenich et quarta pars de 
Ysenburg Reynboldo8) de Ysen¬ 
burg attinens octingentis, quin¬ 
gente marce debentur 9). 

77. Partem comitis de Wiede de al- 
lodio Brule et 15 marce annua¬ 
tim in reditibus, 200 marc. sol. 

4) Vgl. unten n. 84. *) „vendidit — ecclesie“ über der Zeile. 3) Vorher 

„quartam partem castri“ gestrichen. 4) comiti in K. 5) K gibt das folgende im 

Nominativ. 6) „Hillenseym“ auf Rasur, Lac.: „Hillensem“. 7) „sala data est“ fehlt 

bei Lac. 8)Lac.: „Reynaldo“. 9) Vorher geht: 82. „Mediam partem allodii de 

Kempenich ab Heinrico de Burgezeym 200 marc. sol.“ n. 83 steht an Stelle einer 

getilgten Eintragung, von welcher noch zu lesen ist: „Kempenich .... quarta 

pars .... marc. quarta pars de Ysenburg.quarum trecente solute sunt“. 
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niensi ecclesie pro 200 marcis 
contulit. 

58. Ab eodem comite castrum Or- 
bucke 400 marcis comparavit. 

59. Mediam partem Sappinberg co- 
mitis uxor *) de Seyne ecclesie 
Coloniensi tradidit. 

60. Castrum Ar a duobus comitibus 
Coloniensi ecclesie emit, sci- 
licet a Theoderico de Hoyn- 
staden et cognato eius Gerardo 
pro mille et octingentis marcis; 
Gerardo enim quidquid promis- 
sum fuerat solutum est, Theode¬ 
rico autem 420 marce debentur, 
quas sibi in Lengobardia dare 
spopondita). 

*61. Item Gerardus allodii sui valens 
annuatim quindecim marcas se 
daturum promisit ecclesie, quod 
comes Flandrensis ab ecclesia et 
ipse a comite tenet. 

62. Castrum Arberg et omne allo- 
dium attinens cum duabus par- 
rochialibus ecclesiis et tribus 
cappellis sexcingentis [!] marcis 
emit, quarum 200 marce in re- 
compensacionem theolonii a 
Eemboldo sibi ablati dabantur. 

63. Dollendorp 100 marcis emit. 
64. Omne allodium Adolfi de Saffin- 

berg sexcentis marcis compara¬ 
vit, sala data est. 

65. Castrum Blankinberg 300 mar¬ 
cis venditum est, sala data. 

66. Allodium de Dorrendorp Flo- 
rencii iunioris de Kempenicli 
200 marcis emit. 

67. Morsbach iuxta Frozrebret 20 
marcis datum est. 

68. Nidecke allodii sui valens an¬ 
nuatim 25 marcas mille octin¬ 
gentis marcis Coloniensi eccle¬ 
sie venditum est3). 

69. Wassinberg ducis mille septin- 
gentis marcis a duce4) vendi¬ 
tum est et hoc de consensu 
heredum suorum, sala data est. 

(M) 

76. (O)rebuche5) comitis de Wiede 400 
marc. sol. 

35. Saphinberg dimidium gratis da¬ 
tum. 

84. Are octingente et mille marc. 
Gerardo totum6) sol.7), comiti de 
Hostaden quadringente et 20 marce 
debentur. 

71. Castrum de Arberg cum duabus 
ecclesiis parrochialibus et tribus 
cappellis et cum Omnibus atti- 
nentiis septingentis marc., quarum 
ducente in recompensationem the- 
lonii a Heynaldo ei ablati dabun- 
tur. 

39. Dollendorp 100 marc. sol. 
72. Omne allodium Adholfi de Sa- 

phenberg secente marc. sol. 

36. Blankenberg 300 marc. sol. 

66. Allodium de Dorentorp Floren- 
tii iuniox-is de Cempenig8) 200 
marc. sol. 

67. Morsbag iuxta Froizpreh 20 
marc. sol. 

85. Nydeche9) tantundem sol. 

30. Wasenberg mille septingentis 
marc. sol. 

J) Verbessert aus „uxoris“. 2) „spospondit“. 3) „octingentas marcas C. e. 
venditum venditum est“. 4) Vorher gestrichen „a duce“. e) Der erste Buch¬ 
stabe durch Beschädigung unkenntlich, Seibertz liest „Vrebuche“, ebenso Lac. 
6) »Gerardo comiti“. 7) „Gerardo totam sol.“ aut'Rasur. 8) Lac.: „Kempenicli“. 
9) Lac.: „Nydecke“. 
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70. Item omne Civile allodium 
Grünsele, quod dux habebat 
preter Arlo et eitra Vinnam et 
preter Limburg, ecclesie Colo- 
niensi venditum est, sala data. 

71. Castrum Dalliem et curia adia- 
ceus cum Omnibus que atti- 
nent ecclesie Coloniensi datum 
est, sala data est, quod dux 
Lovaniensis de voluntate et 
peticione4) comitis Hoinstadin 
ab ecclesia Coloniensi tenet et 
comes ab eo. 

72. Castrum Crekenbeke et omne 
allodium quod habebat Rey- 
(naldus), mille 300 marcis ecclesie 
venditum est, sala data est. 

*73. Castrum Erpene Henrici de 
Ruch 200 marcis venditum est. 

74. Allodium omne Arnuldi de Deist 
datum est ecclesie Coloniensi 
pro septingentis *) marcis et 10 
carratis3) vini in beneficio vel 
centum marcis et 10 pro ipsis 
carratis vini, et hoc de consensu 
uxoris sue et suorum lieredum 
filiorum et filiarum. 

75. Allodium Gerardi de Selheim 
100 marcis emit. 

76. Castrum Oye et curtim adia- 
centem 100'marcis4) emit. 

77. Castrum de Oydinchem et omne 
allodium 200 marcis emit, qua- 
rum 140 solute sunt, 

78. Allodium Henrici de Geist 60 
marcis emit. 

79. Allodium de Linne Ottonis et 
fratris sui 100 marcis4) emit. 

80. Castrum et omne allodium de 
Reyde ecclesie collatum est; 
adhuc 40 marce debentur. 

81. Dicka 350 marcis comparavit, 
quod Otto de Wickerode ab 
ecclesia tenet. 

82. Allodium Henrici de Munde- 
linchem 40 marcis. 

| et omne allodium 
31. Tuschenbruch ducis de Limburg 
32. Gronselt '.preter Arlo citra 
33. Cevele6) Vinnam, quin- 

) gente marce sol. 
78. Castrum Daleheym, secente marc., 

quod dux Lovaniensis ab archi- 
episcopo tenet. 

64. Allodium de Kriekenbeke mille 
300 marc. sol. preter 100 marc., 
que domine Gutthe de Tumbe de¬ 
bentur. 

41. Allodium de Dyest septingente 
marc. sol., pro 10 carratis vini 
debentur 110 marc. 

22. Allodium Gerrardi de Selehim 
100 marc. sol. 

21. Domus Stephani de Oie 100 
marc. sol. 

79. Allodium Diedeym6) 200 marc., 
160 7) marc. sol., 40 marc. deben¬ 
tur. 

20. Allodium Henrici de Geist 608) 
marc. sol. 

45. Allodium de Linne 100 marc. sol. 

48. Allodium de Reyde 60 marc. 40 
debentur. 

92. Dicka 300 quinquaginta marc.9). 

44. Allodium Heinrici de Munde- 
lincheim 40 marc. sol. 

*) ? potestate? 2) „septingintis“ in K. 3) „carratas“ in K. 4) „marcas“ 
in K. 5) Lac. fasst n. 30—33 zusammen. 6) Lac.: „Dedeym“. 7) „clx“ auf 
Rasur, ursprünglich scheint „cxl“ gestanden zu haben. 8) Die Vorlage hat 
hinter „LX“ noch ein verwischtes L, welches Seibertz mit abdruckt. 9) Es 
folgt zum zweiten male: „Dicka 300 quinquaginta marc.“, Seibertz liest 
„Hocka“. 
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83. Hemersbach castrum et allo¬ 
dium adiacens cum attinenciis 
suis ecclesie Coloniensi colla- 
tum est. 

84. Henrici allodium de Ambre 
apud Nile 100 marcis emit. 

85. Castrum Lüreke et allodium 
100 marcis comparatum est, 
quod Juliacensis comes ab ec- 
clesia tenet. 

86. Castrum et omne allodium 
Mulnarke mille marcis emit a 
duabus sororibus Jutta et So¬ 
phia, sed Jutte de Kempenich 
curtis Tumbe eiusdem predii 
dimissa est, quamdiu vivat; 
Gerardo de Deist et uxori eius 
tantum in redditibus de curia 
in Leggenich dimissum est, 
quantum curtis supradicta an- 
nuatim valuit, tali pacto inter- 
posito, quod cum Jutta mortua 
fuerit, curia Tumbe cedit Ge- 
rardo et curie reditus de Legg- 
nich ecclesie restituantur. 

87. Nörvenich mediam partem ca- 
stri et allodii 200 marcis emit. 

88. Omne allodium Ulrici de Nu- 
wilre citra Budenshem ecclesie 
Coloniensi pro 200 marcis emp- 
tum est. 

89. Omne allodium de Anstele 100 
marcis emptum est. 

90. Allodium de Lomündeshem du- 
cis Lovanie septingentis marcis 
emptum est. 

91. Archiepiscopus Coloniensis Phi¬ 
lippus quatuor castra lantgravii 
Withe, Winkede, Bilstein, item 
et Winkede et 300 marcas in 
redditibus et insuper omne al¬ 
lodium a Marpurg usque ad 
Renum pro tribus milibus mar- 
carum et septingentis marcis 
comparavit; sed hec supradicta 
pecunia tota soluta est, excep- 
tis quinquentis et mille marcis. 

92. Dornum Moguncie emit pro 120 
marcis. 

(M) 

62. Allodium de Hemersbag. 

50. Allodium Heinrici de Ambre 
apud Nile 40 marc. sol. 

49. Allodium de Lurethe *) 100 marc. 
sol., comes Juliacensis tenet. 

42. Allodium de Mulnarken om. 
mille marc. 60 minus sol. *)• 

34. Nörvenich dimidium 200 marc. 
sol. 

38. Allodium Ulrici de Nuwilre 
apud Ripstorp 200 marc. sol. 

43. Omne allodium de Anstele, 60 
marc. sol. 

90. Lomundesheym3) ducis Lovanie, 
septingente marc. sol. 

86. De4) allodio lantgravii Nuweburg, 
Windehe, Wiede5), Büesteyn et 
de allodio suo valens 300 marc. 
3000 marc. et septingentis, mille 
ducente solute sunt5). 

80. Domus Moguncie, 120 sol. 

*) Lac.: „Lureche“. 2) Lac.: „allodium de Molnarken mille marcis LY 
marce minus, solutum“. 3) Über Rasur. 4) Vorher „All..“ getilgt. 6) Vorher 
ein zweites „Windeke“ getilgt. Bei Lac. fehlt „Wiede“. ®) „mille ducente 
sol. sunt“ anscheinend etwas später über der Zeile eingeschaltet. 

Ilöhlbaum, Mittheilungen XII. 5 
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Hec omnia facta sunt sub Phi¬ 

lippe» Coloniensi archiepiscopo, 

et talis computatio facta est, 

dum exiret cum rege in Am- 

pulliam. 

(M) 

46. Allodium de Danne, quod Otto 
de Wickrothe ‘) tenet ab archie¬ 
piscopo, 20 sol.